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Shqiperia pas barazimit me Finlanden ka prere nje bilete per ne “Elite Raund”. Kuqezinjte e
vegjel nen drejtimin e Mustedanagic kane arritur te marrin nje barazim pa gola por aq u ka
mjaftuar per te bere nje tjeter kalim historik. 17-vjecaret me kater pike te grumbulluara ne Korce
kane ndjekur Rumanine qe kryeson e para grupin me 9 pike. Rumunet fituan ne Pogradec me
Bjellorusine dhe Shqiperia arriti te kalonte me tej. 

  

Rezultatet e grupit 1:

  

Shqiperi - Finlande 0-0 

  

Rumani - Bjellorusi 2-0

  

Rumania 9 

  

Shqiperia 4 

  

Bjellorusia 3

  

 Finlanda 1
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